受文者：臺南市七股區七股國民小學
發文日期：中華民國114年3月10日
發文字號：南市教專字第1140388762號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本市114年度專題式導向學習（PBL）暨統整性探究課程

優良設計方案徵選計畫，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據：本市113學年度精進國民中小學教師教學專業與課程

品質整體推動計畫。

二、參賽對象

(一)本市所屬國民中學及國民小學，以學校為送件單位。

(二)各校由113學年度校訂課程（彈性學習課程）計畫至少擇

定1件提報參賽。

(三)112及113年度已獲選特優、優等之課程計畫者，不得再以

同一課程計畫送件。

三、辦理方式

(一)報名及資料上傳期限：114年6月2日星期一至同年6月27日

星期五止。

(二)請各校完成計畫後附件2及相關表件之撰寫，並附上授權

書及原課程計畫C6-1表件，轉成一份PDF檔，上傳至https:

//forms.gle/KSEyZAaBF5Y1EafP8，詳如附件計畫書伍、

注意事項中說明。

(三)詳細徵選計畫，請參照附件。

四、本案聯絡人如下：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林藝芳
電話：(06)2986202＃21
電子信箱：yvonnelin@mail.tainan.gov.
tw

(一)大新國小：王建智校長，聯絡電話：06-5982953分機700，

網路電話：259001。

(二)新課綱創思教學研發中心：林藝芳課程督學，聯絡電話：

06-2986202分機21，網路電話：99126。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私
立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局新課綱創思教學研發中心

第2頁 共2頁